
Anunt de atribuire numarul 197591/01.04.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

Adresa:  B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900527 , Constanta 

, Romania , Email:  marketing@smuct.ro , Tel.:  +40 0241695366 , Fax:  +40 

0241695366 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Contract de furnizare energie electrica in calitate de 

consumator eligibil 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Contract de furnizare energie electrica, joasa 

tensiune, conform caietului de sarcini Optiuni: Se vor aplica prevederile art. 6 din HG 

925/2006, pana la cantitatea maxima prevazuta 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    09310000-5 - Electricitate (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    384967/18.02.2016 16:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    164,640 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

A1033  / 23.03.2016  151,465.37 RON 

Castigator CUI Adresa 

CEZ VANZARE S.A. RO 21349608 Str. Brestei, Nr.2, Craiova, 200581, Dolj 

Total (fara TVA): 151,465.37 RON 

 


